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  ДИПЛОМСКИ КОНЦЕРТ  
                    на   
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Ментор: проф.м-р Митева Златка 
Уметнички соработник: доц.д-р Дуковска Невенка 
 
 
 
 
 
Петок Штип,2016 Концертна сала 
08.07.2016                   10:00 часот                 на ФМУ                                           


